ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона на право продажи земельного участка

             г. Вытегра				  		                                         25 мая 2021 года

Организатор аукциона: администрация муниципального образования «Город  Вытегра».
Место проведения аукциона: 162900 Вологодская область, г. Вытегра, пр. Советский, д. 27 .
Дата и время  проведения аукциона: 25 мая 2021 года  09 час. 00 мин.
Аукционист: Ермолин Александр Евгеньевич.

Повестка дня: подведение итогов аукциона на право продажи в собственность земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена.

Состав аукционной комиссии:

Председатель комиссии:
            Ермолин А.Е.  – Глава администрации муниципального образования «Город Вытегра»;

Секретарь комиссии:
Рейтц Н.А. – главный специалист отдела городского хозяйства администрации МО    «Город Вытегра»;

Члены комиссии:
  - Хромов Андрей Алексеевич- первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Город Вытегра»;
- Никитина Ольга Александровна - начальник общего отдела администрации      муниципального образования «Город Вытегра»;
- Сердукова Валентина Ивановна - начальник отдела городского хозяйства администрации муниципального образования «Город Вытегра»;
- Шведова Наталья Сергеевна - главный специалист отдела городского хозяйства администрации муниципального образования «Город Вытегра»;
- Козырева Марина Викторовна - главный специалист отдела городского хозяйства  администрации муниципального образования «Город Вытегра»;

На заседании  аукционной  комиссии присутствуют 5 членов комиссии, что составляет   100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Лот №1.

Предмет аукциона: Российская Федерация, Вологодская область, Вытегорский р-н,
г. Вытегра, ул. 65- летия Победы, площадь - 1908  кв.м., кадастровый номер  35:01:0204004:222, с разрешенным видом использования - для индивидуального жилищного строительства,  категория  земель - земли населенных пунктов.

Сведения о начальной цене предмета аукциона по Лоту № 1: 100200,00 (Сто тысяч двести) рублей  00 копейки.

Сведения об участниках аукциона по Лоту № 1:

Участник № 1. Волков Александр Евгеньевич.
Дата и время поступления заявки: 22.04.2021 г. в 08 ч. 55 минут.
 Участник № 2.  Зубов Сергей Игоревич.
Дата и время поступления заявки: 13.05.2021 г. в 10 ч. 15 минут.
Участник № 3: Калабанова Дарья Сергеевна.
Дата и время поступления заявки: 17.05.2021 г. в 17 ч. 15 минут.
Для участия в аукционе:
участнику №1 выдан билет под номером 1;
участнику №2 выдан билет под номером 2;

участник № 3 на аукцион не явился.

Предложение о цене предмета аукциона по Лоту №1: 100200,00 (Сто тысяч двести) рублей 00 копеек, являющееся начальной ценой продажи земельного участка, сделано участником: Волковым Александром Евгеньевичем (Участник № 1).

В соответствии с п. 17 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ победителем аукциона по Лоту №1  признается Волков Александр Евгеньевич (Участник № 1).
Цена продажи земельного участка:  100200,00 (Сто тысяч двести) рублей 00 копеек

МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Вытегорском районе» произвести возврат задатка  проигравшим участникам аукциона.

	Подписи членной комиссии:

	            Председатель комиссии
	________________ Ермолин А.Е.

	            Секретарь комиссии
	________________ Рейтц Н.А.

	            Члены комиссии:
	________________ Хромов А.А.

________________ Никитина О.А.

________________  Сердукова В.И.

	_________________ Шведова Н.С.

_________________ Козырева М.В.